
 

Uzasadnienie    

do Uchwały Nr 55 /  98 /2017 Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia 22 listopada 2017r    
 

Zmiany wprowadzone w uchwale wynikają z: 

1. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.776.2017 z dnia                            

15 listopada 2017r w sprawie zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa                  

o kwotę 5.000zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowalnego. 

2. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.740.2017 z dnia                            

13 listopada 2017r w sprawie zmniejszenia dotacji celowej z budżetu państwa                  

o kwotę 119.612zł przeznaczonej na składkę zdrowotną za osoby nieobjęte 

obowiązkowym ubezpieczeniem zdrowotnym 

3. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.741.2017 z dnia                            

13 listopada 2017r w sprawie zmniejszenia dotacji celowej z budżetu państwa                  

o kwotę 9zł przeznaczonej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie. 

4. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.742.2017 z dnia                            

13 listopada 2017r w sprawie zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa                  

o kwotę 289zł z przeznaczeniem na realizację programu Rodzina 500+. 

5. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.673.2017 z dnia                            

6 listopada 2017r w sprawie zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa                  

o kwotę 5.761zł z przeznaczeniem na działania związane z usuwaniem skutków 

klęsk żywiołowych 

6. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.720.2017 z dnia                            

17 listopada 2017r w sprawie zmiany klasyfikacji budżetowej dotacji celowej                    

w wysokości 6.700zł przeznaczonej na wyposażenie gabinetów profilaktyki 

zdrowotnej. Zmiana polega na zmianie rozdziału z 85403 na 85421. 

7. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.784.2017 z dnia                            

17 listopada 2017r w sprawie zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa                  

o kwotę 43.653zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność Domu Pomocy 

Społecznej 

8. Pisma Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego z dnia 6 listopada 2017 

roku w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w wysokości 

8.662,42zł w celu pełnego wykorzystania dotacji celowej z budżetu państwa. 

9. Pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z dnia 7 listopada 2017 

roku w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w wysokości 

70.000zł na zakup materiałów uzbrojenia i techniki specjalnej oraz pozostałego 

wyposażenia niezbędnego do funkcjonowania jednostki 

10. Pisma II Liceum Ogólnokształcącego im.A.Mickiewicza z dnia 31.10.2017r                  

w sprawie  przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami                 

w wysokości 5.372zł w celu zabezpieczenia wydatków rzeczowych do końca roku 

budżetowego 

11. Pisma Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych z dnia 10 listopada 2017r 

w sprawie przeniesienia nadwyżki na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym                   

w wysokości 3.747zł na wykonanie naprawy blacharki dachowej nad aulą szkolną 

oraz na przedłużenie licencji programu VULCAN 

12. Pisma Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 14 listopada 2017r 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków na kwotę 12.240zł w związku                  

z koniecznością zakupu drzwi wejściowych oraz innych niezbędnych do bieżącej 

działalności materiałów, wypłatą należności wynikającej z wyroku sądowego,                  

a także koniecznością przeprowadzenia przeglądów technicznych urządzeń. 



13. Pism Zespołu Szkół Ekonomicznych z dnia 30 października i 16 listopada 2017r   

w sprawie przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 505zł na podatek od 

nieruchomości i zakup usług telekomunikacyjnych.  

14. Pism Zespołu Szkół Technicznych z dnia 3 października i 13 listopada 2017r –               

w sprawie dokonania przeniesień wydatków płacowych pomiędzy rozdziałami               

w wysokości 4.055zł oraz wydatków rzeczowych pomiędzy paragrafami                          

w wysokości 4.644zł. 

15. Pisma Wydziału Edukacji z dnia 27 października 2017r w sprawie przeniesienia                

z planu Starostwa Powiatowego kwoty 4.000zł na zakup sprzętu sportowego dla 

czterech szkół. 

16. Pisma Zespołu Szkół im.H.Sienkiewicza w Suchedniowie z dnia 24 października 

2017r w sprawie zabezpieczania kwoty 12.000zł na wypłatę zasądzonego dla 

pracownika odszkodowania.   

17. Pisma Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji z dnia 16 listopada 2017r                     

w sprawie przeniesienia wydatków płacowych pomiędzy paragrafami w kwocie 

7.700zł 

18. Pisma Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 z dnia 15 listopada 

2017r w sprawie przeniesienia planu wydatków na pochodne od wynagrodzeń 

pomiędzy paragrafami i rozdziałami w wysokości 10.400zł 

19. Pisma Domu Pomocy Społecznej z dnia 14 listopada 2017r w sprawie 

przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w wysokości 10.000zł                    

w celu zabezpieczania wszystkich niezbędnych do końca roku wydatków.  

20. Pism Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy z dnia 16 listopada 

2017r w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w łącznej 

wysokości 7.013zł w celu właściwego wykorzystania dotacji z budżetu państwa.  

21. Pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z dnia 14 i 20 listopada 2017r                      

w sprawie zabezpieczenia środków w wysokości 173.000zł na badania lekarskie 

pracownika powracającego po dłuższym zwolnieniu, na zwiększone opłaty za 

ubezpieczenie samochodu służbowego oraz na środki przekazywane innym 

powiatom za dzieci z naszego terenu umieszczone w tamtejszych placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych 

22. Pisma Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 15 listopada 2017r   

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

realizacji zadań z zakresu promocji i kultury  

23. Zabezpieczenia kwoty 2.265zł na zapłatę odsetek od momentu zapłaty do 

momenty zwrotu dochodów z tytułu czynności geodezyjnych i kartograficznych 

oraz kwoty 2.500zł na zakup dostępu do platformy zamówień publicznych.   

 

 


